[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью
«_____________» (далее – Общество)

«___» _______________ 20___ года						г. Москва

	Единственный участник Общества – Общество с ограниченной ответственностью «_____________________», (Адрес: __________________________, ОГРН ______________________, ИНН _________________) собственник доли в уставном капитале Общества в размере 100% (Сто процентов) уставного капитала Общества, номинальной стоимостью 15 000,00 руб. (Пятнадцать тысяч руб. 00 коп.), в лице Генерального директора _________________________________________, действующего на основании Устава,

РЕШИЛ:
1. Уменьшить уставный капитал Общества путем уменьшения номинальной стоимости долей участников Общества.
2. Уменьшить Уставный капитал Общества на сумму 5 000,00  (Пять тысяч рублей) рублей.
3. Установить, что уставный капитал Общества будет составлять 10 000,00 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек). При этом соотношение долей участников Общества будет следующим:
- Обществу с ограниченной ответственностью «_________________» принадлежит доля в размере 100% (сто процентов);
4. Внести изменения в устав ООО «__________________» в связи с уменьшением уставного капитала Общества. Утвердить устав Общества в новой редакции.
5. Отразить произошедшие изменения в составе участников Общества.
6. Осуществить государственную регистрацию изменений в Межрайонной ИФНС №46 по г. Москве. Назначить Заявителем при государственной регистрации изменений Генерального директора Общества – __________________________.

Единственный Участник ООО «___________________»
ООО «_____________________»
В лице Генерального директора
_______________________________						______________________